
 

Český svaz ledního hokeje z.s. 
 Harfa Office Park  
 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 
 190 00 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 
 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz 

 

 
HC DS Č. Budějovice 
Čechova 1622 
370 01 České Budějovice 
--------------------------- 
HC Moravské Budějovice 2005 
Husova 482 
676 02 Moravské Budějovice 
--------------------------- 
 

 
Věc: Rozhodnutí sportovně technické komise ČSLH 

 

Sportovně technická komise Českého svazu ledního hokeje z.s. ve složení Ing. Aleš Kmoníček, 
Josef Řezníček, Mgr. Pavel Setikovský, Bc. Vladimír Šindler a Antonín Vansa (dále jen „STK ČSLH“) 
se na svém jednání dne 03. 01. 2018 zabývala neodehraným utkáním II. ligy ČR č. 2401 mezi 
družstvem HC Moravské Budějovice 2005, reg. č. ČSLH 71314, a družstvem HC DS Č. Budějovice, 
se sídlem Čechova 1622, 370 01 České Budějovice, reg. č. ČSLH 30109 (dále jen „Klub“), jež se dle 
rozpisu soutěže II. ligy ČR mělo konat dne 16. 12. 2017 v Moravských Budějovicích, a rozhodla 
 

t a k t o : 
  
Na základě informace poskytnuté ředitelem soutěže II. ligy ČR Mgr. Pavlem Setikovským (dále jen 
„Ředitel“) se STK ČSLH zabývala neodehraným Utkáním, které se mělo dle rozpisu soutěže II. ligy 
ČR konat dne 16. 12. 2017 od 17:00 hodin v Moravských Budějovicích. V dané věci předložil 
Ředitel emailovou komunikaci mezi p. Jaroslavem Davidem, prezidentem Klubu, a Ing. Zdeňkem 
Stojánkem, předsedou klubu HC Moravské Budějovice 2005, reg. č. ČSLH 71314, ze které 
vyplynulo, že Klub z důvodu rozsáhlé marodky požádal o změnu termínu Utkání, přičemž této 
žádosti klub HC Moravské Budějovice 2005, reg. č. ČSLH 71314, na základě předchozích velmi 
špatných zkušeností s žádostmi o odložení zápasů nevyhověl, načež Klub konstatoval, že vzhledem 
k tomu, že nedisponuje dostatečným počtem hráčů, aby mohl Utkání odehrát, se k Utkání nemůže 
dostavit.  
 
Na základě shora popsaných skutečností STK ČSLH dospěla k závěru, že tím, že se družstvo Klubu 
nedostavilo k Utkání, došlo k porušení povinnosti stanovené čl. 317 písm. a) Soutěžního a 
disciplinárního řádu Českého svazu ledního hokeje z.s. (dále jen „SDŘ“), čímž se Klub dopustil 
provinění dle čl. 411 odst. 1. písm. b) SDŘ. Na základě této skutečnosti STK ČSLH v souladu čl. 
410 písm. b) SDŘ rozhodla, že se Utkání kontumuje ve prospěch družstva HC Moravské Budějovice 
2005, reg. č. ČSLH 71314.  
 
V souladu s čl. 409 odst. 1. SDŘ se tři body přiznávají družstvu HC Moravské Budějovice 2005, reg. 
č. ČSLH 71314, do tabulky II. ligy ČR se započítává poměr branek 0:5 v neprospěch družstva 
Klubu. 
 
K dořešení se předává Disciplinární komisi ČSLH. 



  

 
Český svaz ledního hokeje z.s. 

 Harfa Office Park  
 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 
 190 00 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 
 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz 

 

 
 
P o u č e n í: 
Proti tomuto rozhodnutí STK ČSLH lze dle čl. 612 až 620 SDŘ podat odvolání k výkonnému výboru 
ČSLH. Odvolání je nutno podat písemně nejpozději do 15 dnů ode dne doručení nebo oznámení 
tohoto rozhodnutí. 
 
 
V Praze dne 04. 01. 2018 
 
 Ing. Aleš Kmoníček 
 předseda STK ČSLH 


